
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 7,567,027 5,981,118 1,585,909

국 559,900 273,928 285,972

지 64,109 64,109 0

기 354,660 354,660 0

특 8,250 8,250 0

도 358,871 248,372 110,499

군 6,221,237 5,031,799 1,189,438

지역경제활성화 3,902,308 3,172,495 729,813

국 559,900 273,928 285,972

지 64,109 64,109 0

기 354,660 354,660 0

특 8,250 8,250 0

도 261,371 248,372 12,999

군 2,654,018 2,223,176 430,842

지방물가안정관리 1,795,775 1,763,378 32,397

국 21,550 21,550 0

기 240,260 240,260 0

도 186,120 185,400 720

군 1,347,845 1,316,168 31,677

물가안정 및 전통시장활성화 222,368 192,368 30,000

201 일반운영비 65,779 60,779 5,000

01 사무관리비 21,855 16,855 5,000

○ 일반수용비 5,000 0 5,000

― 강진읍시장 노후 선풍기 교체

5,000 0 5,000250,000원 * 20개

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○ 강진읍시장 종합동 누수공사

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

신·재생에너지보급주택 지원사업 20,397 18,000 2,397

도 6,120 5,400 720

군 14,277 12,600 1,677

402 민간자본이전 20,397 18,000 2,397

도 6,120 5,400 720

군 14,277 12,600 1,677

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,397 18,000 2,397

○ 태양광주택 보급 지원사업

20,397 18,000 2,397경정 20,397,000원

도 6,120 5,400 720

군 14,277 12,600 1,677

중소기업지원 및 일자리창출 1,447,553 941,137 506,416

국 538,350 252,378 285,972

지 64,109 64,109 0

특 8,250 8,250 0

도 75,251 62,972 12,279

군 761,593 553,428 208,165
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(예비)사회적기업일자리창출사업 238,334 185,514 52,820

국 178,750 139,134 39,616

도 11,917 9,276 2,641

군 47,667 37,104 10,563

307 민간이전 238,334 185,514 52,820

국 178,750 139,134 39,616

도 11,917 9,276 2,641

군 47,667 37,104 10,563

02 민간경상사업보조 238,334 185,514 52,820

○ (예비)사회적기업 일자리 창출(일반인력)

204,334 164,179 40,155경정 204,334,000원

국 153,250 123,134 30,116

도 10,217 8,209 2,008

군 40,867 32,836 8,031

○ (예비)사회적기업 일자리 창출(전문인력)

34,000 21,335 12,665경정 34,000,000원

국 25,500 16,000 9,500

도 1,700 1,067 633

군 6,800 4,268 2,532

(예비)사회적기업사회보험료지원사업 10,000 4,184 5,816

국 7,000 2,930 4,070

도 500 209 291

군 2,500 1,045 1,455

307 민간이전 10,000 4,184 5,816

국 7,000 2,930 4,070

도 500 209 291

군 2,500 1,045 1,455

02 민간경상사업보조 10,000 4,184 5,816

○ (예비)사회적기업 사회보험료 지원

10,000 4,184 5,816경정 10,000,000원

국 7,000 2,930 4,070

도 500 209 291

군 2,500 1,045 1,455

사회적기업육성(시군특화사업) 38,980 0 38,980

국 27,286 0 27,286

도 5,847 0 5,847

군 5,847 0 5,847

307 민간이전 38,980 0 38,980

국 27,286 0 27,286

도 5,847 0 5,847

군 5,847 0 5,847

02 민간경상사업보조 38,980 0 38,980

○ 사회적기업 육성 시·군 특화사업(성립전)

38,980 0 38,980경정 38,980,000원

국 27,286 0 27,286

도 5,847 0 5,847

군 5,847 0 5,847

전남형 청년인턴사업 45,000 38,000 7,000
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 22,500 19,000 3,500

군 22,500 19,000 3,500

307 민간이전 45,000 38,000 7,000

도 22,500 19,000 3,500

군 22,500 19,000 3,500

02 민간경상사업보조 45,000 38,000 7,000

○ 전남형 청년인턴 사업 45,000 38,000 7,000경정 45,000,000원

도 22,500 19,000 3,500

군 22,500 19,000 3,500

농공단지시설 개보수 111,000 124,200 △13,200

201 일반운영비 5,000 18,200 △13,200

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

○ 일반수용비 0 1,200 △1,200

― 마량농공단지 전기안전점검 수수료

0 1,200 △1,200경정 0원

02 공공운영비 5,000 17,000 △12,000

○ 공공요금 및 제세 0 12,000 △12,000

― 마량농공단지 전기요금 0 12,000 △12,000경정 0원

일자리 목표공시제 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

202 여비 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

04 국제화여비 15,000 0 15,000

○ 일자리 창출 해외 우수사례 벤치마킹(성립전

) 15,000 0 15,0003,750,000원 * 4명

국 15,000 0 15,000

지역주도형 청년일자리사업 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○ 지역 정착 청년단 공유 및 문화창작소 조성(

성립전) 397,120 0 397,120400,000,000원 * 99.28/100

국 198,560 0 198,560

군 198,560 0 198,560

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○ 지역 정착 청년단 공유 및 문화창작소 조성(

성립전) 2,880 0 2,880400,000,000원 * 0.72/100

국 1,440 0 1,440

군 1,440 0 1,440

기타 지역경제 자원개발 658,980 467,980 191,000

기 114,400 114,400 0

군 544,580 353,580 191,000
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 기타 지역경제 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기타 자원개발사업 430,180 239,180 191,000

201 일반운영비 270,180 189,180 81,000

01 사무관리비 270,180 189,180 81,000

○ 일반수용비 266,000 185,000 81,000

― 3% 할인 충당금 231,000 150,000 81,000경정 231,000,000원

307 민간이전 25,000 50,000 △25,000

02 민간경상사업보조 25,000 50,000 △25,000

○ 전통시장 활성화 마케팅 행사(쿠폰제, 경품

행사 등) 0 25,000 △25,000경정 0원

308 자치단체등이전 135,000 0 135,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 135,000 0 135,000

○ 중앙로상가 특성화 첫걸음사업 추진 군 부담

금 135,000 0 135,000270,000,000원 * 50/100

행정운영경비(일자리창출과) 34,133 34,760 △627

기본경비(일자리창출과) 34,133 34,760 △627

기본경비(마케팅) 3,593 4,220 △627

201 일반운영비 1,160 1,700 △540

01 사무관리비 1,160 1,700 △540

○ 급 량 비 1,160 1,700 △540

― 부서운영 총액계상 1,160 1,700 △540경정 1,160,000원

202 여비 2,433 2,520 △87

01 국내여비 2,433 2,520 △87

○ 부서운영 총액계상 2,433 2,520 △87경정 2,432,400원

산업구조개선 1,809,855 1,514,855 295,000

도 97,500 0 97,500

군 1,712,355 1,514,855 197,500

산업단지 조성 1,809,855 1,514,855 295,000

도 97,500 0 97,500

군 1,712,355 1,514,855 197,500

일반산업 단지 조성 599,576 404,576 195,000

도 97,500 0 97,500

군 502,076 404,576 97,500

402 민간자본이전 395,000 200,000 195,000

도 97,500 0 97,500

군 297,500 200,000 97,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 195,000 0 195,000

○ 도내투자기업 도비 보조금 195,000 0 195,000195,000,000원

도 97,500 0 97,500

군 97,500 0 97,500

농공단지 조성사업 910,279 810,279 100,000

401 시설비및부대비 854,500 754,500 100,000

- 4 -



부서: 일자리창출과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 838,750 739,650 99,100

○ 농공단지 오수관로 역류에 따른 시설 증설

공사 347,300 248,200 99,100경정 347,300,000원

03 시설부대비 6,300 5,400 900

○ 농공단지 오수관로 역류에 따른 시설 증설

공사 2,700 1,800 900경정 2,700,000원

민간자본 투자유치 1,419,850 1,019,850 400,000

민간자본투자유치활성화 1,419,850 1,019,850 400,000

민간자본투자유치확대 1,419,850 1,019,850 400,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,000,000 400,000

01 시설비 1,390,820 993,700 397,120

○ 강진골프장 주진입도로 편입토지 매입 및 개

설공사 1,390,820 993,700 397,120경정 1,390,820,000원

03 시설부대비 9,180 6,300 2,880

○ 강진골프장 주진입도로 편입토지 매입 및 개

설공사 9,180 6,300 2,880경정 9,180,000원

재무활동(일자리창출과) 161,723 0 161,723

보전지출 161,723 0 161,723

반환금 기타 161,723 0 161,723

802 반환금기타 161,723 0 161,723

01 국고보조금반환금 21,589 0 21,589

○ 2016년 버스운행정보시스템 구축사업 집행

잔액 3,113 0 3,113

○ 2016년 버스운행정보시스템 구축사업 이자액

43 0 43

○ 2017년 택시 감차보상사업 집행잔액

7,800 0 7,800

○ 2017년 택시 감차보상사업 이자액 44 0 44

○ 2017년 지역공동체일자리사업 잔액

9,663 0 9,663

○ 2017년 서민층가스시설개선사업 잔액

257 0 257

○ 발전소 주변지역 지원사업비 이자 49 0 49

○ 소형저장탱크(도원마을)보급사업 반납금

620 0 620

3,112,860원

42,720원

7,800,000원

43,340원

9,662,620원

256,590원

48,692원

619,665원

02 시ㆍ도비보조금반환금 140,134 0 140,134

○ 2017년 전남배움행복마을학교 이자 반납

6 0 6

○ 전통시장 시설현대화 및 주차환경개선사업

집행잔액 및 이자 반납 136,772 0 136,772

○ 2016년 버스운행정보시스템 구축사업 집행

잔액 3,113 0 3,113

○ 2016년 버스운행정보시스템 구축사업 이자액

43 0 43

5,960원

136,771,240원

3,112,860원

42,720원
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부서: 일자리창출과

정책: 재무활동(일자리창출과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2017년 공공근로사업 잔액 43 0 43

○ 2017년 지역공동체일자리사업 잔액

157 0 157

42,270원

156,040원
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